
Sestava vytvořena 29.8.2023 v 13:48 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/09. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 5.9.2023

142. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 249, způsob
využití garáž, postavené na pozemku p.č. 824 v k.ú. Slatina 

Anotace
Nabídka zákonného předkupního práva dle § 3056 NOZ

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. bere na vědomí nabídku  zastoupené na základě plné moci advokátkou JUDr.
Pavlínou Urbancovou, doručenou dne 10. 7. 2023, na využití předkupního práva ve
smyslu ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
ke stavbě č.e. 249, způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví
statutárního města Brna p.č. 824, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2, v k.ú.
Slatina, za kupní cenu ve výši 500.000,- Kč, a za podmínek doložených smluv kupní a
o úschově finančních prostředků a listin, uzavřených s koupěchtivým.

 2. nesouhlasí s využitím předkupního práva statutárního města Brna ve smyslu ustanovení § 3056
zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 249, způsob
využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č.824,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2, k.ú. Slatina, dle nabídky doručené dne
10. 7. 2023.

Stanoviska

Materiál byl předložen k projednání Radě města Brna na schůzi konané dne 30. 8. 2023.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Dagmar Baborovská
vedoucí odboru - Majetkový odbor
29.8.2023 v 13:48
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 23



Sestava vytvořena 29.8.2023 v 13:48 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Pavel Blažík
vedoucí úseku - 3. úsek
28.8.2023 v 13:04

Strana 2 / 23



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 6
Příloha (nabídka PP + PM + KS.pdf) 7 - 17
Příloha (majetkova mapa - PP garáž na p.č. 824 Slatina.pdf) 18 - 19
Příloha (letecký snímek - PP garáž na p.č. 824 Slatina.pdf) 20 - 20
Příloha (platný úp - PP garáž na p.č. 824 Slatina.pdf) 21 - 21
Příloha (připravovaný úp - PP garáž na p.č. 824 Slatina.pdf) 22 - 22
Příloha (fotografie garáže na p.č. 824 Slatina.pdf) 23 - 23

Strana 3 / 23



Důvodová zpráva: 
 

Úvod: 
Předmětem předkládaného materiálu je nabídka zastoupené na základě plné moci 
advokátkou JUDr. Pavlínou Urbancovou, doručená dne 10. 7. 2023, na využití předkupního práva dle 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 249, způsob využití garáž, 
postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 824, zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 18 m2, k.ú. Slatina. 

  

 

Nabídka předkupního práva: 
Majetkový odbor MMB obdržel dne 10. 7. 2023 nabídku na využití předkupního 
práva dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též NOZ), ke stavbě č.e. 
249, způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 824, 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2, k.ú. Slatina, za kupní cenu ve výši 500.000,- Kč, a za 
podmínek doložených smluv kupní a o úschově finančních prostředků a listin, uzavřených 

s koupěchtivým. 
 

Dle § 2143 NOZ povinnost prodávajícího nabídnout věc předkupníkovi ke koupi dospěje uzavřením 
smlouvy s koupěchtivým. 
 

Dle § 3056 zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, vlastník pozemku, na němž je zřízena stavba, která 
není podle dosavadních právních předpisů součástí pozemku a nestala se součástí pozemku ke dni 
nabytí účinnosti tohoto zákona, má ke stavbě předkupní právo a vlastník stavby má předkupní právo  
k pozemku. Na základě uvedeného ustanovení NOZ vzniklo ke dni 1. 1. 2014 statutárnímu městu Brnu, 
jakožto vlastníkovi výše uvedeného pozemku, předkupní právo k budově, která je na tomto pozemku 
umístěna, a vlastníkům budovy vzniklo vůči statutárnímu městu Brnu předkupní právo k pozemku, na 
kterém je budova umístěna. 
 

Zákonná lhůta pro přijetí nabídky je tříměsíční s tím, že v případě využití nabídky je nutno v dané lhůtě 
uhradit prodávajícímu kupní cenu (viz § 2148 NOZ). Tato lhůta uplyne k datu 10. 10. 2023. 

 

 

Popis: 

Výše specifikovaná stavba č.e. 249, způsob využití garáž, postavená na pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Brna p.č. 824, k.ú. Slatina, je situována v garážovém dvoře při ulici Vlnitá.   
Jedná se o starší zděnou řadovou garáž pro jedno osobní auto. V této lokalitě je na pozemcích města 

Brna postaveno přes 50 řadových garáží, dalších 12 garáží je postaveno na pozemcích, jež město 
Brno nevlastní. 
  

Pozemek je svěřen městské části Brno-Slatina. 

 

Dle platného Územního plánu města Brna (ÚPmB) je pozemek součástí stavební stabilizované 
plochy pro dopravu, s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním typem plocha pro 
hromadné odstavné a parkovací garáže (DG).  
 

Dle upraveného návrhu nového ÚPmB je pozemek p.č. 824 v k.ú. Slatina součástí stavební 
stabilizované plochy bydlení.  
 

 

Strana 4 / 23



Pozn.: 
Z této lokality již byly v minulosti projednány v ZMB tyto nabídky předkupního práva: 
- ZMB na Z8/04. zasedání dne 5. 3. 2019 projednalo nabídku na využití předkupního práva ke garáži 
na blízkém pozemku p.č. 884 v k.ú. Slatina ve stejné řadě garáží. ZMB vzala na vědomí nabídku, 
doručenou dne 4. 1. 2019, na využití předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., NOZ, ke stavbě bez 
č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 884 
v k.ú. Slatina, za kupní cenu ve výši 260.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy. ZMB 

nesouhlasilo s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., 
NOZ ke stavbě garáže postavené na pozemku p.č. 884 v k. ú. Slatina, dle zaslané nabídky. 
- ZMB na Z8/11. zasedání dne 5. 11. 2019 projednalo nabídku na využití předkupního práva ke garáži 
na blízkém pozemku p.č. 886 v k.ú. Slatina ve stejné řadě garáží. ZMB vzala na vědomí nabídku, 

doručenou dne 19.  8. 2019, na využití předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., NOZ, ke stavbě bez 
č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 886 
v k. ú. Slatina, za kupní cenu ve výši 350.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy. ZMB 

nesouhlasilo s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., 
NOZ ke stavbě garáže postavené na pozemku p.č. 886 v k.ú. Slatina, dle zaslané nabídky. 
- ZMB na Z8/17. zasedání dne 6. 5. 2020 projednalo nabídku na využití předkupního práva ke garáži 
na pozemku p.č. 881 v k.ú. Slatina ve stejné řadě garáží. ZMB vzalo na vědomí nabídku, doručenou 
dne 9. 3. 2020, na využití předkupního práva dle NOZ, ke stavbě garáže bez č.p./č.e., postavené na 
pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 881, v k.ú. Slatina, za kupní cenu ve výši  
375.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy uzavřené s koupěchtivým a smlouvy o advokátní 
úschově peněz. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě garáže bez č.p./č.e., postavené 
na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 881, v k.ú. Slatina, dle zaslané nabídky.  
- ZMB na Z8/28. zasedání dne 22. 6. 2021 projednalo nabídku na využití předkupního práva  

ke garáži na sousedním pozemku p.č. 823 v k.ú. Slatina. ZMB vzalo na vědomí nabídku, doručenou 
dne 22. 4. 2021, na využití předkupního práva dle NOZ, ke stavbě garáže bez č.p./č.e., postavené 

 na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 823, v k.ú. Slatina, za kupní cenu ve výši 
600.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy uzavřené s koupěchtivým. ZMB nesouhlasilo 

s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, ke stavbě garáže bez č.p./č.e., postavené na sousedním pozemku ve 

vlastnictví statutárního města Brna p.č. 823, v k.ú. Slatina, dle zaslané nabídky. 
- ZMB na Z8/38. zasedání dne 17. 5. 2022 projednalo nabídku na využití předkupního práva ke garáži 
na dalším blízkém pozemku p.č. 887 v k.ú. Slatina ve stejné řadě garáží. ZMB vzalo na vědomí 
nabídku, doručenou dne 28. 3. 2022, na využití předkupního práva dle NOZ, ke stavbě garáže bez 
č.p./č.e., postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 887, v k.ú. Slatina, za kupní 
cenu ve výši 700.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy se smlouvou o advokátní úschově. 

ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě garáže bez č.p./č.e., postavené na pozemku ve 
vlastnictví statutárního města Brna p.č. 887, v k.ú. Slatina, dle zaslané nabídky.  
- ZMB na Z9/03. zasedání dne 3. 12. 2022 projednalo nabídku na využití předkupního práva ke garáži 
na dalším blízkém pozemku p.č. 882 v k.ú. Slatina ve stejné řadě garáží. ZMB vzalo na vědomí 
nabídku, doručenou dne 31. 10. 2022, na využití předkupního práva dle NOZ, ke stavbě garáže č.e. 
234, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 882, v k.ú. Slatina, za kupní 
cenu ve výši 300.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy. ZMB nesouhlasilo s využitím 
předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, ke stavbě garáže č.e. 234, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města 
Brna p.č. 882, v k.ú. Slatina, dle zaslané nabídky.  
 

 

 

Strana 5 / 23



Cena: 
Jedná se o starší zděnou řadovou garáž pro jeden osobní automobil, výměra 18 m2. 
 
Realizované prodeje garáží v okolí: 
2022 při ulici Vlnitá – řadová garáž ve stejné ulici      300.000,- Kč 

         při ulici Vlnitá – řadová garáž ve stejné ulici      700.000,- Kč 

2021 při ulici Slavkovská – řadová garáž                            550.000,- Kč 

         při ulici Vlnitá – řadová garáž ve stejné ulici                 470.000,- Kč 

         při ulici Vlnitá – řadová garáž ve stejné ulici (sousední garáž)               600.000,- Kč 

 

S ohledem na realizované prodeje garáží v okolí se nabídková cena ve výši 500.000,- Kč nachází ve 
středu intervalu realizovaných prodejů. Nabídkovou kupní cenu v rámci předkupního práva lze 
z cenového hlediska akceptovat.  
 

 

Závěr: 
S ohledem na výše uvedené je orgánům statutárního města Brna nyní předložen návrh: 
 

-  nesouhlasit s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 249, způsob využití garáž, 
postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 824, zastavěná plocha  
a nádvoří o výměře 18 m2, v k.ú. Slatina, za kupní cenu ve výši 500.000,- Kč, dle nabídky 
doručené dne 10. 7. 2023, 

 

a to vzhledem k předchozímu nesouhlasu ZMB s nabídkami předkupního práva k jiným 
stavbám garáží v tomto garážovém dvoře. 

 

Materiál nebyl z časových důvodů předložen k projednání Majetkové komisi RMB. 

 

 

Stanoviska dotčených orgánů:  
 

Odbor územního plánování a rozvoje MMB – bylo vyžádáno, k okamžiku zpracování materiálu 
nebylo k dispozici. 

 

Městská část Brno-Slatina – bylo vyžádáno, k okamžiku zpracování materiálu nebylo k dispozici.  

Strana 6 / 23



^ ^ SPOLE^NÁ
^

JUDr. Frarrlišek Urbanec

advokát _apsaný v ^AK ^. 6038
I^ 41573196

AD VOKÁ TNÍ KANCELÁ^

JUDn Prrvlírra Urbarrcová

advokátka zapsaná v ^AK ^. 10835
I^:7/332898

Sid1o kance/á^e: K ^enová d09/52, 602 00 Brno Tel: 343 211 41 ^1, mobil 777 218 189
Pobo^ka: Dolni 216, 68d 01 Kobe^ice u Brna E-mai! : pturbanecwolny.c.-

ID datové schránky: ppqf2^9

^

Statutární m^sto Brno
Doru^eno: 10.07.2023
MMB/0327936/2023

Statutární m^sto Brno A,,^^,Sr^^,. ,,^` lsaty:i pr5lohy:3
^^^,.^^'^o,,,_ druh:plná soc, irý^ós^:z KN, kupnf sMajetkový odbor ------ - - -o

,z
Malinovského nám. 3 0^^; ^j^_ ,^^^ j Á ^ IIIIIIIIIIII^^IIIIIIIIIII
60167 Brno ^ , I^IIIII IIIII IIIIIII IIIII

^ . j. A^rt.rB :......................_ ^,^.:..........'
mmbles891b7883

V Brn^ , dne 3. ^ervence 2023

V^c: P^edkunní právo

Vážení,

obracím se na Vás jménem
ejíž zastoupení v níže uvedené v ^ci jsem p^evzala.

Dovoluji si Vás touto cestou informovat o zám ^ru mé klientky prodat stavbu Slatina, ^.ev. 249,

garáž, postavenou na pozemku parc.^. 824 v k.ú. Slatina, zapsanou na listu vlastnictví ^ .
pro obec Brno a k.ú. Slatina, p^i^emž vlastníkem p^edm^tného pozemku parc.^ . 824 v k.ú. Slatina

je Statutární m^sto Brno.

Dne 28. 6. 2023 uzav ^el m ĵ klient s koup^chtivým kupní smlouvu o prodeji nemovité v^ci -výše

uvedené garáže, p^i^emž kupní cena garáže ^ iní 500.000 K^

V souladu s ustanovením § 3056 ob^anského zákoníku sv^d^ í Statutárnímu m^stu Brnu jako
vlastníku pozemku p.^ . 824 v k.ú. Slatina, p ^edkupní právo k výše specifikované stavb^ .

V p^ípad^ zájmu Statutárního m^sta Brna o koupi uvedené stavby za cenu ve výši 500.000 K ^

mne prosím v zákonné lh^t^ o této skute^nosti informujte.

V p^ípad^ , že Statutární m^sto Brno nehodlá svého zákonného p ^edkupního práva využít a
s prodejem stavby t^etí osob^ souhlasí, prosím o podání písemné zprávy obsahující v ^li vlastníka
pozemku nevyužít svého p ^edkupního práva.

V úct^

P^ílohy:
Plná moc
Výpis z katastru

SPOLE^N;^ AD^'Q!;.ÁT^^( K^, °: ti _ .^::,,^
JUDr. franti^e.k Urb=^ _„

rbc^r.c;^á
^erc,^ ^^^

 i - -. __

JUDr. Pavlína Urbancová, advokátka

kupní smlouva ze dne 28. 6. 2023
smlouva o úschov^ ze dne 28. 6. 2023

Strana 7 / 23



SPOLE^NÁ ADVOKÁTNÍ KANCELÁ^

JUDr. František Urbanec

advokát zapsaný v ^AK ^. 6038
I^ 41573196

JUDn Pavlína Urbancová

advokátka zapsaná v ^AK ^. 10835
I^:71332898

Sidlo kancelá^e: K^enová ^109/.52, 60Z 00 Brno
Pobo^ka: Dolní 216, 684 01 Kobe^ice zr Brna

Tel: 543 211 ^14, mobil 777 218 189
E-mai/ : pturbanec!cwolny.cz
ID datové schránky: ppqfZz4

PLNÁ MOC

^

Já, níže podepsaná
zmoc^uji advokátku JUDr. Pavlínu Urbancovou, zapsanou v ^eské

advokátní komo^e pod ^ . 10835, se sídlem kancelá^e K^enová 409/52, Brno, PS^ 602 00,
k níže uvedeným právním jednáním:

k sepsání nabídky Statutárnímu m^stu Brnu, Dominikánské nám^stí 196/1, Brno-m^sto, 602

00, Brno, I^O: 44992785 týkající se využití ^i nevyužití p^edkupního práva a ke všem
právním jednání souvisejícím, v^etn^ p^ebírání písemností, a to ve vztahu k této nemovité
v^ci:

- budova Slatina, ^.ev. 249, garáž, na pozemku parc. ^. 824, v k.ú. Slatina,

zapsaná na listu vlastnictví ^ . pro obec Brno, k. ú. Slatina, u Katastrálního ú^adu pro
Jihomoravský kraj, Katastrální pracovišt^ Brno-m^sto.

V Brn^ , dne 28. ^ervna 2023

Zmocn^ní p^ijímám.

V Brn^ , dne 28. ^ervna 2023

. . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .

SPOLE^ f^lÁ fiD`.-0!'.HT^iÍ KANCEL^R
!lJDr. Fran;i ^ ^; Urbanec,
1UDr. Pavlína Urbancová
602 00 Brno, +Cier.ová 52

....

JUDr. Pavlína Urbancová, zmocn^nec

Strana 8 / 23



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2023 10:15:02

Okres: CZ0642 Brno-m^sto Obec: 582786 Brno

Kat.území: 612286 Slatina List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné ^íselné ^ad^

A Vlastník, jiný oprávn ^ný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

B Nemovitosti

Stavby

Typ stavby

^ást obce, ^ . budovy Zp ^sob využití Na parcele Zp ^sob ochrany

Slatina, ^ .e. 249 garáž 824, LV 10001

B1 V^cná práva sloužící ve prosp ^ch nemovitostí v ^ásti B- Bez zápisu

C V^cná práva zat ^ žující nemovitosti v ^ásti B v^etn^ souvisejících údaj ^ - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozorn ^ní - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Jiná listina ze dne Potvrzení ONV IV v Brn^ ze dne 18.1.1989 ze dne 18.01.1989.

POLVZ:117/1989 Z-2700117/1989-702

Pro:

F Vztah bonitovaných p^dn ^ ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ^R:

Katastrální ú^ad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracovišt^ Brno-m^sto, kód: 702.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 07.07.2023 10:34:05

^eský ú ^ad zem ^m^^ický a katastrální - SCD

Vyhotoveno dálkovým p ^ístupem

Podpis, razítko: ^ízení PÚ : .................

Pou^ení: Údaje katastru lze užít pouze k ú ^el ^m uvedeným v§ 1 odst. 2 katastrálního zákona.

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze p ^ i spln^ní podmínek obecného na ^ ízení

0 ochran ^ osobních údaj ^ . Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním o6vodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí

Katastrální ú^ad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracovišt ^ Brno-m^sto, kód: 702.

strana 1

Strana 9 / 23



.

i

^ .
-

Ui

N̂ ° KUPNÍ SMLOUVA_

^> >^ ^ ^ uzav^ená níže uvedeného dne, m^síce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona ^ .
^^^^'^ 89/2012 Sb. (ob^anský zákoník) mezi t^mito smluvními stranami:^^ o ^ :

v, < m -„
N N-:^ fl

m
r°
a•
^

a

KUPUJÍCÍ:

(dále jen jako „kupující")

^
Clánek I.

Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je výlu ^ným vlastníkem této nemovité v^ci:

- budova Slatina, ^.ev. 249, garáž, postavená na pozemku parc.^ . 824, zapsaná na listu
vlastnictví ^. pro obec Brno a katastrální území Slatina, u Katastrálního ú^adu pro
Jihomoravský kraj, Katastrální pracovišt^ Brno - m^sto,

(dále též jen jako „nemovitost" nebo „p ^edm^tná nemovitost").

^
Clánek II.

P^evod vlastnického práva

Prodávající touto smlouvou prodává a p^evádí na kupujícího vlastnické právo k p ^edm^tné
nemovitosti se všemi sou^ástmi a p^íslušenstvím za kupní cenu sjednanou v ^l. III. odst. (1) této
smlouvy a kupující touto smlouvou od prodávajícího p ^edm^tnou nemovitost se všemi
sou^ástmi a p^íslušenstvím do svého výlu^ného vlastnictví p ĵímá a kupuje a zavazuje se za ni
zaplatit kupní cenu sjednanou v ^l. III. odst. (1) této smlouvy.

^lánek III.
Kupní cena a zp^sob její úhrady

(1) Kupní cena za p^edm^tnou nemovitost byla stanovena mezi prodávajícím a kupujícím
dohodou a ^iní ^ástku ve výši 500.000 K^ (slovy: p^t set tisíc korun ^eských). Kupní cena bude
uhrazena z vlastních zdroj ^ kupujícího. Prodávající a kupující se dohodli na níže uvedeném
zp^sobu uhrazení kupní ceny.

Strana 10 / 23



^
^

(2) Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu ve výši 500.000 K^ (slovy: p^t set tisíc

korun ^eských) do úschovy schovatele, JUDr. Pavlíny Urbancové, advokátky, I ^O:

71332898, zapsané v seznamu advokát^ ^eské advokátní komory v Praze pod ev.^ . 10835 se

sídlem advokátní kancelá^e v Brn^, K^enová 409/52, PS^ 602 00, na ú^et

vedený u  ve lh^t^ do

12. 7. 2023. Z této úschovy bude ^ástka vyplacena prodávajícímu ^i vrácena zp^t kupujícímu

za podmínek blíže specifikovaných ve smlouv^ o úschov^ finan^ních prost^edk^ a listin.

V p^ípad^, že nebude kupní cena ^i kterákoliv její ^ást uhrazena ve sjednané lh^t^, je

prodávající oprávn^n od této smlouvy odstoupit. Smluvní strany dále sjednávají smluvní

pokutu ve výši 20.000 K ^ (slovy: dvacet tisíc korun ^eských), kterou je kupující povinen uhradit
prodávajícímu, bude-li v prodlení se složením kupní ceny a prodávající z uvedeného d^vodu

od této kupní smlouvy odstoupí.
^
Clánek IV.

Prohlášení smluvních stran

(1) Prodávající prohlašuje, že na p ^edm^tné nemovitosti neváznou žádné dluhy, zástavní práva,

v^cná b^emena, p^edkupní práva, s výjimkou zákonného p^edkupního práva ke stavb^ gazáže

bez ^ .p./^.e., stojící na pozemku parc.^ . 824 v k.ú. Slatina ve prosp^ch Statutárního m^sta Brna

- vlashulca pozémku parc. ^ . 824 v k.ú. Slatina, ani žádná práva z nájemní smlouvy, práva ze

smlouvy o budoucí smlouv^ se t^etí osobou ani jiné právní vady, které by bránily p^evodu

vlastnického práva k p^edm^tné nemovitosti na kupujícího. Prodávající dále prohlašuje, že

nemá žádné závazky, které by mohly zma^t nabytí vlastnického práva k p^edm^tné nemovitosti

kupujícím. Prodávající se zavazuje do p^ti pracovních dn^ od uzav^ení této kupní smlouvy

odeslat Statutárnímu m^stu Brnu výzw týkající se uplatn^ní p^edkupmho práva. V p^ípad^, že

vlastník pozemku využije své p ^edkupní právo, tato kupní smlouva zaniká.

(2) Prodávající se zavazuje, že do doby provedení vkladu vlastnického práva p ^íslušným

katastrálním ú^adem dle této kupní smlouvy nezatíží bez p ^edchozího písemného souhlasu

kupujícího p^edm^tnou nemovitost žádným závazkem, zástavním právem, nájemním právem,

p^edkupním právem, ^i jiným obdobným právem t^etích osob a neuzav^e žádnou smlouvu, na

základ^ které by byla nemovitost p ^evedena na t^etí osobu ^i smlouw o smlouv^ budoucí, ze

které by vyplýval závazek uzav ^ít smlouw o p^evodu p^edm^tné nemovitosti na t^etí osobu ^i

jinou smlouvu, kterou by byla p^edm^tná nemovitost zatížena jakýmkoli zp^sobem uvedeným

v tomto smluvním ujednání.

(3) Prodávající a kupující prohlašují, že nejsou v úpadku ani jim úpadek nehrozí, nebyl proti
nim podán insolven^ní návrh, ani nebyl insolven^ní návrh zamítnut pro nedostatek jejich
majetku, dále prohlašují, že jejich majetek není p ^edm^tem exeku^mho ^ízení ani není d^vod

k jeho zahájení, že neprobíhá soudní ^ízení o vydání p^edb^žného opat^ení k omezení nakládání
s jejich majetkem, a že touto kupní smlouvou nezkracují uspokojení vymahatelné pohledávky
v^^itele a není tedy dán d^vod relativní neú^innosti ve smyslu ustanovení §§ 589- 590

ob^anského zákoníku.

(4) V p^ípad^ porušení n^kterého závazku uvedeného v odstavci (1) a(2) ^i v p^ípad^, že j sou

výše uvedená prohlášení smluvních stran uvedená v odstavci (1) ^i (3) nepravdivá, zavazuje se
strana, která závazek porušila ^i jejíž prohlášení se ukáže jako nepravdivé, zje^nat ve lh^t^ do
14ti dn^ ode dne obdržení výzvy nápraw. V p^ípad^, že v uvedené lh^t^ nebude náprava
zjednána, má druhá smluvní strana právo od této kupní smlouvy odstoupit a strana, která
závazek porušila ^i jejíž prohlášení se ukáže jako nepravdivé, se zavazuje zaplatit druhé
smluvní stran^ smluvní pokutu ve výši 20.000 K^ (slovy: dvacet tisíc korun ^eských).
Odstoupení je ú^inné okamžikem doru^ení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
stran^ .

2

Strana 11 / 23



f

^
t̂

^lánek V.
P^edání a p^evzetí nemovitosti

(1) Prodávající se zavazuje vyklidit a p ^edat p^edm^tnou nemovitost kupujícímu ve lh^t^ do
sedmi dn^ ode dne, kdy bude katastrálním ú ^adem proveden vklad vlastnického práva
dle této kupní smlouvy ve prosp^ch kupujícíáo do katastru nemovitostí a kupující je
povinen p^edm^tnou nemovitost ve sjednané lh^t^ p^evzít. V dob^ od uzav^ení kupní smlouvy
do dne p^edání nemovitosti kupujícímu se prodávající zavazuje hradit veškeré náklady
související s užíváním nemovitostí. O p^edání a p^evzetí nemovitosti bude v den jejího p^edání
sepsán p^edávací protokol.

(2) Kupující výslovn^ prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen s faktickým i právním stavem
p^edm^tné nemovitosti a že si nemovitost osobn ^ p^ed podpisem kupní smlouvy prohlédl a
v tomto stavu j i kupuj e.

^lánek VI.
Záv^re^ná ustanovení

(1) Tato smlouva je vyhotovena ve ^ty^ech stejnopisech. Jedno vyhotovení s ov ^^enými podpisy
ú^astník^ spolu se dv^ma podepsanými výtisky návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí ve prosp^ch kupujícího bude ihned po podpisu složeno do úschovy schovatele
JUDr. Pavlíny Urbancové, advokátky, která tyto listiny podá p^íslušnému katastrálnímu ú^adu
v souladu s ujednáním ve Smlouv^ o úschov^ finan^ních prost^edk^ a listin. Jedno vyhotovení
kupní smlouvy si schovatel JUDr. Pavlína Urbancová, advokátka, ponechá. Jedno vyhotovení
kupní smlouvy obdrží každý ú^astník této smlouvy.

(2) Ú^astníci této smlouvy se dohodli, že tuto smlouvu je možné m^nit a doplí^ovat pouze
písemnými a o^íslovanými dodatky, podepsanými ob ^ma smluvními stranami.

(3) iJhradou smluvní pokuty dle této kupní smlouvy není dot^ena povinnost smluvní strany,
která závazek porušila k náhrad^ veškeré škody a újmy p^evyšující smluvní pokuty, zp^sobené
druhé smluvní stran^ v d^sledku porušení závazku.

(4} Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se ^ídí právním ^ádem ^eské republiky, p^edevším
ustanoveními ob^anského zákomku. Prodávající a kupující výslovn ^ prohlašují, že mezi sebou
nesjednali žádné vedlejší ujednání p ^i kupní smlouv^ , tak jak jsou tato upravena v§ 2128 odst.
1 a v§ 2132 až § 2157 ob^anského zákoníku.

(5) Smluvní strany se zavazují u^init veškeré pot^ebné kroky nutné k tomu, aby p ^íslušný
katastrální ú^ad mohl ^ádn^ rozhodnout o povolení vkladu vlastnického práva kupujícího
k nemovitosti, a to v co nejkratším termínu. Za tímto ú^elem se strany zavazují poskytnout si
vzájemn^ nezbytnou sou^innost. Smluvní strany se zavazují pro p ^ípad, že by je katastrální ú^ad
seznámil s tím, že návrh na vklad bude zamítnut, vzít návrh na vklad souhlasn ^ vi celém rozsahu
zp^t a uzav^ít ve lh^t^ stanovené katastrálním ú^adem, resp. nebude-li lh^ta katastrálním
ú^adem stanovena, ve lh^t^ do patnácti dn^ od obdržení výzvy druhé smluvní strany, novou
kupní smlouvu, p^ípadn^ , že na pokyn katastrálního ú^adu v jím stanovené lh^t^ tuto kupní
smlouvu ^i návrh na vklad náležit^ doplní. Nová kupní smlouva bude v podstatných ohledech,
zejména pokud jde o p^edm^t pln^ní a výši a zp^sob platby kupní ceny shodná s touto kupní
smlouvou. V p^ípad^, že n^která smluvní strana poruší povinnost stanovenou tímto odstavicem,
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 20.000 K^ (slovy: dvacet tisíc korun
^eských), kterou je povinna uhradit druhé smluvní stran^ ta strana, která povinnost porušila.

(6} Smluvní strany sou^asn^ podpisem této smlouvy potvrzují, že se dob^e seznámily s textem
této smlouvy, a že jsou jejím obsahem pln^ vázány. Tuto smlouvu uzav^ely projevem své

3

Strana 12 / 23



svobodné, ur^ité, vážné a srozumitelné v^le a prohlašují, že tato smlouva nebyla uzav^eúa^ ;' ^-^ ^^a• ^ --^ .. .^
v tísni nebo za jinak jednostrann ^ nevýhodných podmínek. "-" ý_ `^' `'^.., .^ ^^

_: « ^r ^ ^
(7) Tato smlouva nabývá platnosti a ú ^innosti dnem jejího podpisu posledním z ú ^astník^ . ^. ^^: ^- _:

y.<;, a..^. ^ ^
v^ ^ ^
N G+• n (^l

Iti 1

V Brn^, dne 28. ^ervna 2023 ^

. .. ........

4

Strana 13 / 23



,

:

r
-.

;^^ SMLOUVA O ÚSCHOV^ FINAN^IVÍCH PROST^EDK^ A LISTIN•^^
^; uzav^ená dle ust. § 1746 odst. (2) zákona ^. 89/2012 Sb., ob^anský zákoník,
^ ó; 6; ve zn^ní pozd ĵších p^edpis^ mezi t^mito smluvními stranami:

a. á ^ ^

N a^ r ^
m

Á̂

SCHOVATEL:
JI7Dr. Pavlina Urbancová, advokátka, eviden^ní ^íslo ^AK 10835, I^ : 71332898, DI^ :
CZ7862224359, se sídlem Brno, K^enová 409/52, PS^ 602 00,
e-mail: pturbanec(â,volny.cz , telefon: 777 218 189, (dále také jen „schovatel")

a

PRODÁVAJÍCÍ:

a

^lánek I.
Úvodní ustanovení

(1) Prodávající a kupující shodn^ prohlašují, že mezi nimi byla uzav ^ena kupní smlouva, na
základ^ které prodávající prodává kupujícímu tuto nemovitou v ^c:

- budova Slatina, ^.ev. 249, garáž, postavená na pozemku parc.^. 824, zapsaná na
listu vlastnictví ^. pro obec Brno a katastrální území Slatina, u Katastrálního
ú^adu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracovišt ^ Brno - m^sto,

(dále též jen jako „nemovitost" nebo „p^edm^tná nemovitost").

(2) V ^l. III. kupní smlouvy se kupující zavázal zaplatit prodávajícímu za prodej p ^edm^tné
nemovitosti kupní cenu vi celkové výši 500.000 K^ (slovy: p^t set tisíc korun ^eských).

(3) Ú^astníci této smlouvy se dohodli, že kupní cena bude složena do úschovy schovatele.

^'lánek II.
Podmínky úschovy fman ^ních prost^edk^

(1) Kupující se zavazuje složit celou kupní cenu ve výši 500.000 K^ (slovy: p^t set tisíc korun
^eských) do úschovy schovatele bezhotovostním p ^evodem na ú^et úschovy schovatele ^ .

 lh^t^ do

(2) Schovatel tuto úschovu p ^ijímá a zavazuje se spravovat sv ^^ené peníze s pé^í ^ádného
hospodá^e, v souladu s obecn^ závaznými právními p^edpisy.

Strana 14 / 23



(3) Schovatel se za.vazuje vyplatit z úschovy složenou kupní cenu ve výši 500.000 K^ (slovy:
p^t set tisfc korun ^eských) p^evodem na ú^e e lh^t^ do p^ti pracovních
dn^ ode dne, kdy bude schovateli p^edložen originál nebo ú^edn^ ov^^ená kopie výpisu
z katastru nemovitostí , ve kterém bude jako výlu ^ný vlastník p^edm^tné nemovitosti uveden
kupující, a na kterém nebude žádný zápis, ze kterého vyplývá omezenf vlastnického práva
k nemovitosti a z výpisu bude patrné, že právní vztahy k p^edm^tné nemovitosti nejsou dot^eny
žádnou zm^nou, vyjma t^ch, ke ktery'm zavdal p^í^inu kupující.

(4) Nebudou-li podmínky pro výplatu kupni ceny dle odst. (3) spln^ny ve lh^t^ do 30. 11. 2023
zavazuje se schovatel do t^í pracovních dn^ po uplynutí této lh^ty složenou ^ástku vrátit zp^t
na ú^et ^i ú^ty, ze ktery'ch byla do úschovy pou.kázána.

(5) Smluvní strany berou na v^domí, že odvolání jakéhokoliv pokynu ^i vypov^zení
jakéhokoliv závazku kteroukoliv smluvní stranou není jednostrann^ možné.

(6) Schovatel se zavazuje informovat prost ^ednictvím e-mailu uvedeného v záhlaví této
smlouvy prodávajícího a kupujícího o tom, že na ú^et úschovy schovatele byla uhrazena
sjednaná kupní cena. Smluvní strany souhlasí s tím, že schovateli náleží p^íslušenství p^edm^tu
úschovy, které vznikne v dob^ trvání této smlouvy.

^'lánek III.
Úschova listin

(1) Prodávající a kupující p^edali schovateli ihned po podpisu této smlouvy do jeho úschovy
jeden stejnopis kupní smlouvy s ov^^enými podpisy ú^astník^ a dva výtisky podepsaného
návrhu na vklad vlastnického práva ve prosp^ch kupujícího k nemovitosti do katastru
nemovitostí a ve shod^ pov^^ují schovatele, aby ze své úschovy tyto listiny uvolnil, a doru^il je
Katastrálnímu ú^adu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracovišt^ Brno-m^sto, a to do p^ti
pracovních dn^ ode dne, kdy budou spln^ny tyto podmínky:

- do úschovy schovatele bude složena t^etí ^ást kupnf ceny ve výši 360.000 K^ ,

- schovateli bude p^edloženo vyjád^enf vlastmka pozemku, že nevyužívá své p ^edkupní právo
k nemovitosti nebo marn^ uplyne zákonná lh^ta pro využití p^e^kuptúho práva.

(2) V p^ípad^, že nebude ani p^t pracovních dn^ po uplynutí dohodnuté lh^ty na ú^et úschovy
schovatele složena t^etí ^ást kupní ceny, je schovatel povinen vydat sv ^^ené listiny
kterémukoliv prodávajícímu.

^lánek IV.
Odpov^dnost za škodu

V p^ípad^ zanedbání nebo porušení povinností uvedených v této smlouv^ odpovídá schovatel
prodávajícímu i kupujícímu za škodu, která jim zanedbáním nebo parušením jeho povinností
vznikne.

^lánek V.
Ochrana osobních údaj^

Schovatel se jakožto správice osobních údaj ^, které mu budou na základ^ této smlouvy ostatními
ú^astníky této smlouvy poskytnuty (jméno, p ^íjmení, rodné ^íslo, adresa trvalého pobytu, e-
mailová adresa, ^íslo ú^tu), zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu
s právními p^edpisy, p^edevším se zákonem ^. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii) a Na ^ízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 0 ochran ^ fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj ^ a o volném pohybu t^chto údaj^ a o zrušení

2

Strana 15 / 23



r

;^

, ^,

sm^rnice 95/46lES.
Informace související se zpracováním osobních údaj^ :
Právní základ pro zpracování
• Smlouva o úschov^ finan^ních prost^edk^ a listin
• Poskytování osobních údaj ^ je povinností subjektu údaj ^ (klient^ - ú^astník^ smlouvy),

která vyplývá z výše zmín^né smlouvy.
Ú^el zpracování
Poskytování právních služeb podle této smlouvy - úschova kupní ceny a úschova listin.
P^íjemci osobních údaj^
• Orgány ve^ejné moci (nap^. soudy, správní orgány)
• Banka, u které je z^ízen ú^et úschovy advokáta
• ^eská advokátní komora
Doba zpracování osobních údaj^
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti výše zmín ^né smlouvy a po jejím skon^ení
s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona ^ . 85/1996 Sb. (zákon o
advokacii), zákona ^ . 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové služb ^ a o zm^n^ n^ktery' ch
zákon^) a Na^ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 0
ochran^ fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj ^ a o volném pohybu t^chto
údaj^ a o zrušení sm^rnice 95/46/ES (Na^ízení GDPR).
Práva klient^ podle GDPR
• požadovat po Správci informaci, jaké jeho osobní údaje zpracovává,
• požadovat kopii zpracovávaných osobních údaj ^,
• vyžádat si u Správice p^ístup k t^mto údaj^m a tyto nechat aktualizovat nebo opravit,

pop^ípad^ požadovat omezení zpracování,
• požadovat po Správci výmaz t^chto osobních údaj^,
• na p^enositelnost údaj^ za podmínek stanovených v GDPR, v p ^ípad^ pochybností o

zákonném zpracování osobních údaj^ podat stížnost u Ú^adu pro ochranu osobních
údaj^ .

^lánek VI.
Záv^re^ná ustanovení

(1) Schovatel prohlašuje, že provedl p^ed uzav^ením této smlouvy identifikaci prodávající i
kupující strany, a to v rozsahu a z doklad^ dle ustanovení § 8 zákona ^ . 253/2008 Sb., o
n^ktery'ch opat^eních proti legalizaci výnos^ z trestné ^innosti a financování terorismu, ve zn^ní
pozd ĵších p^edpis^ (dále jen jako „zákon ^ . 253/2008 Sb."). Prodávající a kupující prohlašují,
že souhlasí v souvislosti s provedením identifikace dle p ^edchozí v^ty s po^ízením kopií svých
pr^kaz^ totožnosti, resp. dalších identifika^ních údaj^ dle §5 zákona, že souhlasí se
zpracováním t^chto identifika^ních údaj^, p^i^emž se zavazují oznámit schovateli všechny
p^ípadné zm^ny svých identifika^ních údaj^ .

(2) Prodávající a kupující podpisem této smlouvy potvrzují, že byli schovatelem informováni o
povinnostech, které vyplývají ze zákona ^ . 253/2008 Sb. a z usnesení p ^edstavenstva ^eské
advokátní komory ^ . 2/2008, zejména o povinnosti identifikace a oznamovací povinnosti, které
pro schovatele vyplývají z uvedených p^edpis^ , prohlašují, že jejich jednání nesleduje zakrytí
nezákonného p^vodu jakýchkoliv ekonomických výhod vyplývající z trestné ^innosti, a že
jejich jednání není v rozporu se zákonem ^ . 253/2008 Sb. Strana kupující prohlašuje, že
prost^edky jí složené do advokátní úschovy ani jakákoliv jejich ^ást nejsou ur^eny pro
financování terorismu nebo pro jakékoliv jiné ú^ely v souvislosti s ním a že veškeré pen^žní
prost^edky jím složené podle této smlouvy pocházejí pouze z p ^íjm^ získaných výhradn^ v

Strana 16 / 23



souladu se zákonem ^ . 253/2008 Sb. a tyto nepochází z trestné ^innosti a neslouží k leg
výnos^ z trestné ^innosti a financování terorismu. Strana kupující k výslovné žádosti schovatel^ ó^ u; ^;
prohlašuje, že je skute^ným majitelem skládané finan^ní ^ástky, ve smyslu zákona ^ . 253/200^ ^ ^° ím «.^-^
Sb. Prodávající i kupující prohlašují, že nejsou politicky exponovanou osobou. ^ g, ;^;i

(3) Schovatel prohlašuje, že ú^et úschovy je z^ízen v souladu se zákonem o advokacii a ^ á. ^^;
stavovs mi ^ed is ^eské advokátní komo ted ze finan^ní rost^e složené na ú^tu "^kÝ P P Y rY ( Y v P ^Y ^:
nejsou ve vlastnictví schovatele a nemohou být dle platných právních p ^edpis^ ani p^edm^tem ^`
výkonu rozhodnutí ani nemohou být zahrnuty do majetkové podstaty, pro p^ípad zahájení
insolven^ního ^ízení na advokáta).

(4) Kupující jako složitel a prodávající jako p^íjemci finan^ních prost^edk^ složených do
advokátní úschovy dle této smlouvy výslovn^ souhlasí s tím, aby pro ú^ely pojišt^ní
pohledávky z vkladu ve smyslu § 41 odst. 5) zákona ^ . 21/1992 Sb., o bankách, ve zn^ní
pozd ĵších p^edpis^ schovatel jako majitel ú^tu úschovy provede identifikaci skute^ného
vlastníka pen^z složených na tomto ú^tu a sd^lí bance, která vede ú^et úschovy advokáta
identifika^ní údaje skute^ného vlastníka pen^z složených na tomto ú^tu v^etn^ rodného ^ísla.

(5) Tato smlouva je sepsána ve t^ech vyhotoveních, z nichž obdrží každý ú ^astnílc po jednom
vyhotovení.

(6) Tuto smlouvu je možné m^nit ^i dopl^ovat pouze písemnými o ^íslovanými dodatky
podepsanými všemi smluvními stranami.

(7) Smluvní strany prohlašují, že se ^ádn^ seznámily s obsahem smlouvy, který odpovídá jejich
pravé a svobodné v^li, u^in^né nikoliv v tísni ^i za jinak nápadn^ nevýhodných podmínek a na
d^kaz tohoto p^ipojují vlastnoru^ní podpisy.

(8) Tato smlouva nabývá platnosti a ú^innosti dnem, kdy bude podepsána všemi smluvními
stranami.

V Brn^ , dne 28. ^ervna 2023

.

SPOIE^MQ ADVOrATNI KAfVtELbR
JUQr. Františe^ Urban=c,
JUDr. Pavlína Urbancová

JUDr. Pavlína Urbancová schovatel
^2 0o arr,o , K ^enová 52

, Lel.: 543 21 i 414

4

Strana 17 / 23



  

  

673/61     

   
   

673/33 

673/41 

Slatina 

       
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - garáž na pozemku p.č. 824 v k.ú. Slatina

1 : 1 000

RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

20 m

Strana 18 / 23



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

P-SMB, S-JINÝ VL.

P-SMB, S-jiný vl.

KATASTRY

Katastry

KATASTRÁLNÍ MAPA

Popisy parcel

Definiční bod parcel

Vnitřní parcelní kresba

Parcelní kresba

PARCELY SMB

Parcely SMB

Strana 19 / 23



  

     

 Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - garáž na pozemku p.č. 824 v k.ú. Slatina

1 : 1 250

© TopGis, s.r.o., datum snímkování: 25. 3. 2022, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 20 / 23



908 h 8 M 
P (A, 897 

4 i . ná Č “ o aké mapový podkěziseko i 

$3te a MC Jeho šíření třetíň o rá 
DŤRŽÍSA E. svů zobrazený AN Oněří p 

T) ň ň - u Ě 

u 4 
M, 

1040/1  
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - garáž na pozemku p.č. 824 v k.ú. Slatina

1 : 1 250

ÚPmB úplné znění k 03.04.2023, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 21 / 23



  

  

        

          

       
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

Připravovaný ÚPmB

1 : 1 887

© SM Brno, KÚ pro JMK, ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK

50 m

Strana 22 / 23



pw 

1103 by 

  é 
Panorama! OSN MENaT MC | clomediajrecne100, (61V MIR0R2022 :  

Strana 23 / 23


